
 

      

 

 

 

AVVISO ESITO PROCEDURA NEGOZIATA 
(art. 1, c.2 lett. b) della L.120/2020 - art. 111 del D.Lgs. 36/2023) 

 

PNRR16_EDRUD – SEGNALAZIONE: 5570.  

Affidamento di lavori inerente l’INTERVENTO DI INSTALLAZIONE DI BARRIERE PARAMASSI A 

PROTEZIONE DELLA SR UD 41 “DI FORGARIA” TRA LE LOCALITÀ PEONIS E CORNINO IN COMUNE 

DI TRASAGHIS.  CUP D18H22000400001 - CIG: B1B531ABFC 

 
 

AMMINISTRAZIONE 

AGGIUDICATRICE 

ENTE DI DECENTRAMENTO REGIONALE DI UDINE 
SERVIZIO VIABILITA’ 
Piazza Patriarcato n.3 
33100 – UDINE (UD) 
PEC: edr.udine@certregione.fvg.it   
Sito: http://www.udine.edrfvg.it/  

RESPONSABILE UNICO DEL 

PROGETTO 

ing. Lorena Zomero – P. O. “Attuazione interventi PNRR” 
EDR DI UDINE – SERVIZIO VIABILITA’ 
e-mail: lorena.zomero@udine.edrfvg.it   

FINANZIAMENTO 
Fondi PNRR (programma Next Generation EU) – Missione 2 – 
Componente 4– Sub-Investimento 2.1b. 

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE 
Procedura negoziata e telematica ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b) 
del D. L. 16 luglio 2020, n. 76 conv. con modif. dalla L. 11 settembre 
2020, n. 120; 

NATURA DELLE PRESTAZIONI - CPV 45233280-5 Costruzioni di barriere di protezione 

LUOGO ESECUZIONE – cod. NUTS 
S.R. UD 41 tra la km 11+800 e la km 12+070 TRA LE LOCALITÀ PEONIS 
E CORNINO IN COMUNE DI TRASAGHIS) – cod. NUTS ITH42 

IMPORTO BASE ASTA 

€ 610.000,00 (al netto di IVA) come di seguito specificato: 
- € 579.500,00 per lavori 
(di cui euro 117.208,57 costi della manodopera) 
- € 30.500,00 per oneri della sicurezza non assoggettati a ribasso 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE - 

LOTTI 

Offerta prezzo più basso, ai sensi dell’art. 50, comma 4 del D.Lgs. 
36/2023 – Unico Lotto 

DATA LETTERA INVITO 17.05.2024 

N. OPERATORI ECONOMICI 

INVITATI 

5 (cinque) 
1.  ALPI S.R.L.– c.f. / p.i. 01350690325 
2.  D’AGARO S.R.L.– c.f. / p.i. 01409940309 
3.  FELSBAU di De Monte Marco – c.f. DMNMRC68E20L483B / p.i. 

02614900302 
4.  I.C.E.SRL – c.f./p.i. 02312820307 
5.  VALLE COSTRUZIONI SRL – c.f. / p.i. 01723230304 

TERMINE PRESENTAZIONE OFFERTE 30.05.2024 ore 12.00 

N. OFFERTE RICEVUTE 

5 (cinque) 
1. ALPI S.R.L.– c.f. / p.i. 01350690325 
2. D’AGARO S.R.L.– c.f. / p.i. 01409940309 
3. FELSBAU di De Monte Marco – c.f. DMNMRC68E20L483B / p.i. 

02614900302 
4. I.C.E.SRL – c.f./p.i. 02312820307 
5. VALLE COSTRUZIONI SRL – c.f. / p.i. 01723230304 

VALORE LIMITE SOGLIA ANOMALIA 
Soglia anomalia pari a 6,74 
Determinata ai sensi art.54 co. 2 del D.Lgs. 36/2023, mediante 

mailto:edr.udine@certregione.fvg.it
http://www.udine.edrfvg.it/
mailto:lorena.zomero@udine.edrfvg.it


 

utilizzo del modello A di cui all’Allegato II.2 del D.Lgs. 36/2023 

N. OFFERTE ESCLUSE NESSUNA 

VALORE DELL’OFFERTA 

AGGIUDICATARIA 

Ribasso economico del 6,02% (seivirgolazerodue) sull’importo base 
d’asta, per un importo di aggiudicazione di € 544.614,10 al netto degli 
oneri di sicurezza e dell’IVA 

DENOMINAZIONE ED INDIRIZZO 

AGGIUDICATARIO 

FELSBAU di DE MONTE MARCO Impresa individuale, con sede in Via 
Mazzini n. 80 - 33016 Pontebba (UD) – c.f. DMNMRC68E20L483B e p.i. 
02614900302 

IMPORTO AGGIUDICAZIONE € 575.114,10 compresi oneri sicurezza (al netto di IVA) 

PROVVEDIMENTO 

AGGIUDICAZIONE 
Decreto nr. 1334 del 07/06/2024 

ORGANO COMPETENTE PER IL 

RICORSO 

Tribunale Amministrativo Regionale del Friuli-Venezia Giulia 
piazza Unità d’Italia n. 7 - 34121 Trieste 

 
 

Udine, 13 giugno 2024 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

ing. Lorena ZOMERO 

(firmato digitalmente) 


		2024-06-13T06:51:11+0000
	Lorena Zomero




